
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 중앙보건지소 ~ 중앙보건지소

부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중앙보건지소 1,371,501 1,597,027 △225,526

기            453,529

도            140,511

시            777,461

도시형보건지소운영 1,361,601 1,522,979 △161,378

기            453,529

도            140,511

시            767,561

도시보건지소운영활성화 554,684 499,240 55,444

기            101,400

도             30,420

시            422,864

시민건강증진기반구축 169,406 137,518 31,888

101 인건비 41,993 40,376 1,617

04 기간제근로자등보수 41,993 40,376 1,617

  □ 기타인부임(청사관리1,업무보조2)                37,579

    ○ 기본급                25,847

    ○ 주휴수당                 5,398

    ○ 시간외근무수당                 4,673

    ○ 연차수당                 1,661

  □ 4대보험료                 4,414

    ○ 건강보험료                 1,002

    ○ 노인장기요양보험료                    66

    ○ 국민연금                 1,692

    ○ 고용보험료                   489

    ○ 산재보험료                 1,165

  34,600원 * 3명 * 249일

  34,600원 * 3명 * 52일

  6,490원 * 3명 * 20시간 * 12월

  34,600원 * 3명 * 16일

  37,579,000원 * 2.665/100

  1,002,000원 * 6.55/100

  37,579,000원 * 4.5/100

  37,579,000원 * 1.3/100

  37,579,000원 * 3.1/100
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 100,293 85,462 14,831

01 사무관리비 34,186 49,742 △15,556

  □ 일반수용비                20,376

    ○ 행정장비소모품교체(드럼,토너)                 6,000

    ○ 복사용지, 사무용품 구입                 3,600

    ○ 청소도구 및 소모품 구입                   900

    ○ 쓰레기종량제봉투 구입(50ℓ)                   516

    ○ 화장실위생용품 구입(화장지외4종)                 4,800

    ○ 도서 및 일간지구입                 1,200

    ○ 지역연계사업자료준비                 1,200

    ○ LPG가스사용료                   960

    ○ 민원접대소모품 구입                 1,200

  □ 운영수당                 5,620

    ○ 지역사회연계사업위원회 운영수당                 1,120

    ○ 신나는 웰빙건강체조교실 운영 강사수당                 2,000

    ○ 신나는 웰빙건강체조교실 운영 홍보물                 2,500

  □ 급량비                 8,190

    ○ 지역보건업무추진 급식                 6,300

    ○ 휴일및행사참석 급식                 1,890

  300,000원 * 10대 * 2회

  300,000원 * 12월

  30,000원 * 10종 * 3회

  860원 * 50매 * 12월

  400,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

  300,000원 * 4회

  80,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

  70,000원 * 16명

  50,000 * 40회

  250,000 * 10종

  7,000원 * 9명 * 100일

  7,000원 * 18명 * 15일

02 공공운영비 66,107 35,720 30,387

  □ 공공요금 및 제세                37,740

    ○ 전화사용료(3대)                 6,000

    ○ 전기사용료                24,000

    ○ 상수도사용료                 1,200

    ○ 전용회선사용료                 5,400

  500,000원 * 12월

  2,000,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

  450,000원 * 12월
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 유선방송시청료                   900

    ○ 시설환경개선부담금                    90

    ○ 우편사용료                   150

  □ 시설장비유지비                28,367

    ○ 무인경비용역수수료                 3,360

    ○ 승강기안전점검용역수수료                 1,800

    ○ 자가용전기시설안전관리용역수수료                 3,360

    ○ 청사방화관리용역수수료                 2,400

    ○ 청사방역소독 용역비                   917

    ○ 청사정화조청소 용역비(600인용)                   941

    ○ 청사물탱크청소 용역비                   600

    ○ 청사청소 용역비                 8,469

      · 바닥                 6,042

      · 유리창                 2,427

    ○ 정수기 및 비데기 임차수수료(정수기3, 비데기9)                 2,520

    ○ 청사 네트워크 및 행정장비 유지관리비                 2,000

    ○ 유지관리비(장비,시설,기계등)                 2,000

  25,000원 * 3대 * 12월

  45,000원 * 2회

  250원 * 50건 * 12월

  280,000원 * 12월

  150,000원 * 12월

  280,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

  100원 * 2,292㎡ * 4회

  10,450원 * 90㎡

  10,000원 * 30톤 * 2회

  3,000원 * 2,014㎡

  3,000원 * 809㎡

  210,000원 * 12월

  2,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

202 여비 8,720 9,680 △960

01 국내여비 8,720 9,680 △960

  □ 시민건강증진업무추진                 2,880

  □ 지역보건업무추진                 4,000

  □ 지역사회연계업무추진등                 1,840

  80,000원 * 6명 * 6회

  20,000원 * 4명 * 50일

  20,000원 * 4명 * 23일

301 일반보상금 5,400 2,000 3,400

10 행사실비보상금 5,400 2,000 3,400

  □ 지역사회연계사업                 2,050
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 자원봉사자                 1,050

    ○ 자원봉사자 상품권                 1,000

  □ 운영수당                 3,350

    ○ 신나는 웰빙건강체조교실                 3,350

      · 자원봉사자 활동비                 3,000

      · 자원봉사자 급식                   350

  7,000원 * 50명 * 3회

  5,000원 * 50명 * 4회

  5,000원 * 10명 * 60회

  7,000원 * 10명 * 5회

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  □ 신나는 웰빙건강체조교실 운영 아치제작                 5,000  5,000,000원 * 1식

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  □ 신나는 웰빙건강체조교실 운영 장비구입                 5,000

  □ 탁구대 구입                 3,000

  5,000,000원 * 1식

  1,500,000원 * 2조

환자진료 및 민원업무 119,442 103,596 15,846

101 인건비 61,562 49,156 12,406

04 기간제근로자등보수 61,562 49,156 12,406

  □ 보건업무보조인부임(간호사외 2명)                54,904

    ○ 기본급                37,950

    ○ 주휴수당                 7,800

    ○ 시간외근무수당                 6,754

    ○ 연차수당                 2,400

  □ 피복비                   210

  □ 4대보험료                 6,448

    ○ 건강보험료                 1,464

    ○ 노인장기요양보험료                    96

  50,000원 * 3명 * 253일

  50,000원 * 3명 * 52일

  9,380원 * 3명 * 20시간 * 12월

  50,000원 * 3명 * 16일

  70,000원 * 3명

  54,904,000원 * 2.665/100

  1,464,000원 * 6.55/100
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 국민연금                 2,471

    ○ 고용보험료                   714

    ○ 산재보험료                 1,703

  54,904,000원 * 4.5/100

  54,904,000원 * 1.3/100

  54,904,000원 * 3.1/100

201 일반운영비 9,040 9,540 △500

01 사무관리비 9,040 9,540 △500

  □ 일반수용비                 7,600

    ○ 서식 및 소모품구입(적성검사외6종)                 6,000

    ○ 백신냉장고온도기록지구입                   600

    ○ 접종안내판등 환경정비                 1,000

  □ 피복비                 1,440

    ○ 민원복 구입                   600

    ○ 진료용가운 구입                   840

  500,000원 * 12월

  300,000원 * 2개

  200,000원 * 5종

  300,000원 * 2회

  70,000원 * 12명

202 여비 3,840 4,200 △360

01 국내여비 3,840 4,200 △360

  □ 진료 및 검진업무추진여비                 1,440

  □ 민원 및 접종업무추진여비                 2,400

  80,000원 * 3명 * 6회

  20,000명 * 6명 * 20일

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

01 의료및구료비 40,000 30,000 10,000

  □ 소모품구입(진료실외4개실)                40,000

    ○ 진료소모품(알콜솜외 60종)                20,000

    ○ 임상병리실(검사시약외50종)                20,000

  2,000,000원 * 10회

  2,000,000원 * 10회

405 자산취득비 5,000 10,700 △5,700

01 자산및물품취득비 5,000 10,700 △5,700

  □ 진료실운영 의료장비구입                 5,000  5,000,000원
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구강보건실운영 56,910 62,630 △5,720

201 일반운영비 20,290 20,950 △660

01 사무관리비 17,590 18,550 △960

  □ 일반수용비                14,790

    ○ 유니트체어 정수기 필터 교체                   540

    ○ 치과진료서식 및 기록부 유인                 4,500

    ○ 기자재 구입                 2,000

    ○ 구강보건의날 행사용품 구입                 1,000

    ○ 실태조사 책자 유인                 3,750

    ○ 구강보건실 운영소모품 구입                 3,000

  □ 급량비                 2,800

    ○ 구강보건업무 특근자 급식비                 2,800

  60,000원 * 3개 * 3회

  1,000원 * 1,500부 * 3종

  200,000원 * 10종

  200,000원 * 5종

  15,000원 * 250권

  150,000원 * 20종

  7,000원 * 4명 * 100일

02 공공운영비 400 400 0

  □ 시설장비유지비                   400

    ○ 구강보건실 장비수리                   400  200,000원 * 2종

03 행사운영비 2,300 2,000 300

  □ 구강보건의날행사 시상                 2,300

    ○ 상패, 상장구입                 2,000

    ○ 심사위원 심사수당                   300

  200,000원 * 10명

  100,000원 * 3명

202 여비 3,920 4,480 △560

01 국내여비 3,920 4,480 △560

  □ 구강보건 업무추진                 1,280

  □ 학교구강보건실 운영등                 2,640

  80,000원 * 4명 * 4회

  20,000원 * 4명 * 33일

301 일반보상금 2,700 2,700 0
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 2,700 2,700 0

  □ 구강보건의날 행사참석자 급식                   700

  □ 구강보건의날 행사홍보                 2,000

  7,000원 * 100명

  2,000,000원 * 1식

307 민간이전 30,000 34,500 △4,500

01 의료및구료비 30,000 34,500 △4,500

  □ 구강보건사업물품 및 소모품구입                         30,000  150,000원 * 100종 * 2회

노인의치보철사업 182,900 167,500 15,400

기             91,450

도             27,435

시             64,015

201 일반운영비 2,800 2,800 0

기              1,400

도                420

시                980

01 사무관리비 2,800 2,800 0

  □ 기금보조사업                 2,800

    ○ 급량비                 2,800

      · 노인무료의치 급량비                 2,800  7,000원 * 4명 * 100일

기              1,400

도                420

시                980

202 여비 4,200 3,600 600

기              2,100

도                630

시              1,470

01 국내여비 4,200 3,600 600

  □ 기금보조사업                 4,200
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 노인무료의치 출장여비                 4,200  20,000원 * 3명 * 70일

기              2,100

도                630

시              1,470

307 민간이전 175,900 161,100 14,800

기             87,950

도             26,385

시             61,565

01 의료및구료비 175,900 161,100 14,800

  □ 기금보조사업               175,900

    ○ 노인무료의치보철 시술비(전부)               165,380  165,380,000원 * 1식

기             82,690

도             24,807

시             57,883

    ○ 노인불소도포스켈링                 7,020  7,020,000원 * 1식

기              3,510

도              1,053

시              2,457

    ○ 노인·장애인 구강관리비                 3,500  100,000원 * 35명

기              1,750

도                525

시              1,225

구강보건센터운영 23,526 27,996 △4,470

기              8,700

도              2,610

시             12,216

101 인건비 14,866 14,866 0

기              7,433

도              2,230

시              5,203
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 14,866 14,866 0

  □ 기금보조사업                14,866

    ○ 기본급                13,644  13,644,000원 * 1명

기              6,822

도              2,047

시              4,775

    ○ 4대보험료                 1,222  1,222,000원 * 1명

기                611

도                183

시                428

201 일반운영비 1,500 7,050 △5,550

01 사무관리비 1,500 7,050 △5,550

  □ 기금보조사업                 1,500

    ○ 구강보건 교육자재 구입(CD외10종)                 1,500  1,500,000원 * 1식

202 여비 2,160 6,080 △3,920

01 국내여비 2,160 6,080 △3,920

  □ 학교구강보건사업 추진                 1,200

  □ 구강보건센터 운영견학 등                   960

  20,000원 * 2명 * 30일

  80,000원 * 4명 * 3회

405 자산취득비 5,000 0 5,000

기              1,267

도                380

시              3,353

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  □ 기금보조사업                 5,000

    ○ 노인구강건강관리사업용 장비                 5,000

      · 구취측정기외2종                 5,000  5,000,000원 * 1식

기              1,267
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                380

시              3,353

구강건강관리 2,500 0 2,500

기              1,250

도                375

시                875

405 자산취득비 2,500 0 2,500

기              1,250

도                375

시                875

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  □ 기금보조사업                 2,500

    ○ 어린이충치예방사업                 2,500

      · 불소분배기 통 구입                 2,500  250,000원 * 10대

기              1,250

도                375

시                875

주민평생건강증진 477,367 669,685 △192,318

기            229,624

도             70,897

시            176,846

심뇌혈관질환예방관리사업 14,479 14,000 479

기              3,000

도                900

시             10,579

201 일반운영비 4,340 5,400 △1,060

기                420

도                126

시              3,794

- 10 -



부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 4,340 5,400 △1,060

  □ 기금보조사업                 4,340

    ○ 일반수용비                 1,700

      · 홍보물제작(고혈압,당뇨등)                 1,500

      · 사무용품 구입                   200

    ○ 운영수당                 1,800

      · 강사수당                 1,800

    ○ 급량비                   840

      · 만성질환사업특근자급식비                   840

  1,500,000원 * 1종

  200,000원 * 1식

  180,000원 * 10회

  7,000원 * 2명 * 60일

기                420

도                126

시                294

202 여비 5,160 4,600 560

기              2,580

도                774

시              1,806

01 국내여비 5,160 4,600 560

  □ 기금보조사업                 5,160

    ○ 만성질환관리사업추진여비                 2,360  20,000원 * 2명 * 59일

기              1,180

도                354

시                826

    ○ 심뇌혈관질환 FMTP 교육여비                 2,800  100,000원 * 2명 * 14일

기              1,400

도                420

시                980

206 재료비 2,400 2,500 △100

01 재료비 2,400 2,500 △100
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 영양실습재료 구입                 2,400  200,000원 * 12회

307 민간이전 1,679 1,500 179

01 의료및구료비 1,679 1,500 179

  □ 소모품 구입(혈당지 외)                 1,000

  □ 미세단백뇨검사지외                   616

  □ 멸균컵                    63

  1,000,000원 * 1회

  88,000원 * 7개

  300원 * 210명

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

  □ 혈당측정기                   100

  □ 콜레스테롤측정기                   700

  □ 혈압측정기(휴대용)                   100

  100,000원 * 1대

  700,000원 * 1대

  100,000원 * 1대

심뇌혈관질환예방관리교육지원 3,800 3,784 16

기              1,500

시              2,300

201 일반운영비 3,000 2,824 176

기              1,500

시              1,500

01 사무관리비 3,000 2,824 176

  □ 기금보조사업                 3,000

    ○ 심뇌혈관질환예방관리위탁교육                 3,000  1,500,000원 * 2명

기              1,500

시              1,500

202 여비 800 960 △160

01 국내여비 800 960 △160

  □ 심뇌혈관질환예방관리 추진여비                   800  80,000원 * 2명 * 5회
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역사회건강조사 47,932 47,932 0

기             23,966

도              7,190

시             16,776

307 민간이전 47,932 47,932 0

기             23,966

도              7,190

시             16,776

02 민간경상보조 47,932 47,932 0

  □ 기금보조사업                47,932

    ○ 지역사회건강조사(위탁사업)                47,932  47,932,000원 * 1식

기             23,966

도              7,190

시             16,776

암환자의료비지원사업 250,928 215,329 35,599

기            125,464

도             37,639

시             87,825

307 민간이전 250,928 215,329 35,599

기            125,464

도             37,639

시             87,825

01 의료및구료비 250,928 215,329 35,599

  □ 기금보조사업               250,928

    ○ 암환자의료비지원(190명)               250,928  250,928,000원 * 1식

기            125,464

도             37,639

시             87,825

심장병정밀검진수술비 2,640 2,640 0
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                600

시              2,040

202 여비 640 640 0

01 국내여비 640 640 0

  □ 심장병정밀검진사업추진여비                   640  80,000원 * 2명 * 4회

307 민간이전 2,000 2,000 0

도                600

시              1,400

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

  □ 도비보조사업                 2,000

    ○ 심장병정밀검진비                 2,000  2,000,000원 * 1회

도                600

시              1,400

희귀난치성질환자의료비지원 151,388 386,000 △234,612

기             75,694

도             22,708

시             52,986

307 민간이전 151,388 386,000 △234,612

기             75,694

도             22,708

시             52,986

01 의료및구료비 151,388 386,000 △234,612

  □ 기금보조사업               151,388

    ○ 희귀난치성질환자 요양급여부담금(130명)               151,388  151,388,000원 * 1식

기             75,694

도             22,708

시             52,986

당뇨합병증예방사업 6,200 0 6,200
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 주민평생건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,860

시              4,340

307 민간이전 6,200 0 6,200

도              1,860

시              4,340

01 의료및구료비 6,200 0 6,200

  □ 도비보조사업                 6,200

    ○ 당뇨합병증검사                 6,200  5,000원 * 1,240명

도              1,860

시              4,340

방문보건사업역량강화 329,550 354,054 △24,504

기            122,505

도             39,194

시            167,851

맞춤형방문건강관리사업지원 293,120 318,954 △25,834

기            117,220

도             35,166

시            140,734

101 인건비 230,000 234,424 △4,424

기            115,000

도             34,500

시             80,500

04 기간제근로자등보수 230,000 234,424 △4,424

  □ 기금보조사업               230,000

    ○ 인부임               171,600  1,300,000원 * 11명 * 12월

기             85,800

도             25,740

시             60,060

    ○ 사용자부담금                15,600  1,300,000원 * 12월
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              7,800

도              2,340

시              5,460

    ○ 교통비                26,400  200,000원 * 11명 * 12월

기             13,200

도              3,960

시              9,240

    ○ 퇴직금                15,396  15,396,000원 * 1식

기              7,698

도              2,309

시              5,389

    ○ 피복비(11명)                 1,004  1,004,000원 * 1회

기                502

도                151

시                351

201 일반운영비 4,520 17,570 △13,050

기              1,820

도                546

시              2,154

01 사무관리비 3,640 16,750 △13,110

  □ 기금보조사업                 3,640

    ○ 위탁교육비                 3,640

      · 담당자교육                   270  270,000원 * 1식

기                135

도                 41

시                 94

      · 전담인력교육(11명)                 2,970  2,970,000원 * 1식

기              1,485

도                445

시              1,040
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 자원봉사자교육                   400  200,000원 * 2회

기                200

도                 60

시                140

02 공공운영비 880 820 60

  □ 공공요금 및 제세                   480

    ○ 방문보건노트북용무선인터넷 회선 사용료                   480

  □ 시설장비유지비                   400

    ○ 방문보건사업 장비수리비                   400

  40,000원 * 12개월

  200,000원 * 2회

202 여비 5,200 6,240 △1,040

01 국내여비 5,200 6,240 △1,040

  □ 전문인력교육(fmtp)여비                 1,600

  □ 방문재활사업추진여비                 3,600

  80,000원 * 2명 * 2일 * 5회

  20,000원 * 3명 * 6일 * 10회

301 일반보상금 8,100 8,920 △820

기                400

도                120

시              7,580

10 행사실비보상금 7,600 8,920 △1,320

  □ 기금보조사업                 7,600

    ○ 자원봉사자 기념품 증정                   800  800,000원 * 1식

기                400

도                120

시                280

    ○ 전담인력 출장방문여비                 2,000

    ○ 전담인력교육여비                 4,800

  20,000원 * 10명 *  10회

  80,000원 * 10명 * 2일 * 3회

12 기타보상금 500 0 500

  □ 방문보건자원봉사자 상해보험가입                   500  10,000원 * 50명
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 38,000 50,000 △12,000

01 의료및구료비 38,000 50,000 △12,000

  □ 방문보건사업 약품 구입                38,000

    ○ 소모품 구입(알코올외 19종)                18,000

    ○ 방문약품구입(영양제,파스 외)                20,000

  900,000원 * 20종

  20,000,000원 * 1식

405 자산취득비 7,300 1,800 5,500

01 자산및물품취득비 7,300 1,800 5,500

  □ 방문보건사업 장비 구입                 7,300

    ○ 손목형혈압계                   300

    ○ 휴대용콜레스테롤 측정기                 7,000

  150,000원 * 2개

  700,000원 * 10개

지역사회중심재활사업 15,300 16,500 △1,200

201 일반운영비 6,840 10,800 △3,960

01 사무관리비 4,040 5,800 △1,760

  □ 일반수용비                 2,350

    ○ 재활프로그램 홍보물 제작                 1,500

    ○ 운동프로그램 홍보물 제작                   450

    ○ 운동프로그램 현수막 제작                   400

  □ 위탁교육비                   500

    ○ 재활사업 위탁교육비                   500

  □ 피복비                   140

    ○ 운동지도복 구입                   140

  □ 급량비                 1,050

    ○ 방문재활사업 특근자급식                 1,050

  1,500원 * 1,000부

  3,000원 * 150부

  80,000원 * 5회

  500,000원 * 1명

  70,000원 * 2명

  7,000원 * 3명 * 50일

02 공공운영비 800 0 800

  □ 시설장비유지비                   800
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 재활치료실 장비유지비                   800  200,000원 * 4대

03 행사운영비 2,000 5,000 △3,000

  □ 운동교실운영 강사수당                 2,000  200,000원 * 10회

202 여비 960 1,120 △160

01 국내여비 960 1,120 △160

  □ 재활사업위탁교육여비                   240

  □ 방문재활사업추진                   720

  80,000원 * 3회

  20,000원 * 2명 * 18일

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  □ 재활교실 참여자 간식제공                 1,000  5,000원 * 10명 * 20일

307 민간이전 5,000 4,000 1,000

01 의료및구료비 5,000 4,000 1,000

  □ 재활실 소모품구입(세라밴드외15종)                 5,000  500,000원 * 10회

405 자산취득비 1,500 580 920

01 자산및물품취득비 1,500 580 920

  □ TV구입(재활치료실용)                 1,500  1,500,000원 * 1대

재가암환자관리 10,570 10,570 0

기              5,285

도              1,586

시              3,699

307 민간이전 10,570 10,570 0

기              5,285

도              1,586

시              3,699

01 의료및구료비 10,570 10,570 0
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부서: 중앙보건지소
정책: 도시형보건지소운영
단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 기금보조사업                10,570

    ○ 재가암환자 약품등 구입                 9,000  9,000,000원 * 1식

기              4,500

도              1,350

시              3,150

    ○ 재가암환자 소모품등 구입                 1,570  1,570,000원 * 1식

기                785

도                236

시                549

방문건강관리사업 10,560 8,030 2,530

도              2,442

시              8,118

101 인건비 5,280 3,960 1,320

도              1,452

시              3,828

04 기간제근로자등보수 5,280 3,960 1,320

  □ 맞춤형방문보건전담인력 운전자보험가입                 5,280  40,000원 * 11명 * 12월

도              1,452

시              3,828

301 일반보상금 5,280 3,300 1,980

도                990

시              4,290

10 행사실비보상금 5,280 3,300 1,980

  □ 도비보조사업                 5,280

    ○ 사례관리보상비                 5,280  40,000원 * 11명 * 12회

도                990

시              4,290

행정운영경비(중앙보건지소) 9,900 74,048 △64,148
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부서: 중앙보건지소
정책: 행정운영경비(중앙보건지소)
단위: 기본경비(중앙보건지소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(중앙보건지소) 9,900 10,400 △500

기본경비(중앙보건지소) 9,900 10,400 △500

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

  □ 부서공통경비                 4,500  4,500,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  □ 중앙보건지소                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  □ 중앙보건지소장                 1,200  100,000원 * 12월
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